
Landesliga Süd - Herren
20 TSV Milbertshofen - Gut Holz Königsbrunn :
20 Schwarz-Gelb Schongau - SC Mühlried :
20 SV Zuchering - SKC Pfaffenberg :
20 EV Landshut - Goldener Kranz Durach :
20 DJK Eichstätt - SKC Bavaria Pasing :
20 SSV Bobingen - Bavaria Mitterharthausen :

Herzlichen Glückwunsch zur Meisterschaft an Goldener Kranz Durach

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Goldener Kranz Durach 22 120414 34 : 10 5473,36 5443,36 18 : 4 5503,36 16 : 6 Sch

2 DJK Eichstätt 22 123064 32 : 12 5593,82 5737,18 20 : 2 5450,45 12 : 10 Sch
3 SSV Bobingen 22 120776 29 : 15 5489,82 5505,82 17 : 5 5473,82 12 : 10 Sch

4 Schwarz-Gelb Schongau 22 122212 24 : 20 5555,09 5673,09 12 : 10 5437,09 12 : 10 Oby

5 SV Zuchering 22 119159 24 : 20 5416,32 5393,36 18 : 4 5439,27 6 : 16 Sch

6 Gut Holz Königsbrunn 22 119264 22 : 22 5421,09 5456,73 10 : 12 5385,45 12 : 10 Sch

7 EV Landshut 22 119168 22 : 22 5416,73 5399,91 14 : 8 5433,55 8 : 14 Nby

8 SC Mühlried 22 119119 19 : 25 5414,50 5424,18 12 : 10 5404,82 7 : 15 Sch
9 SKC Bavaria Pasing 22 121128 18 : 26 5505,82 5592,27 14 : 8 5419,36 4 : 18 Mch

10 TSV Milbertshofen 22 119612 18 : 26 5436,91 5476,27 16 : 6 5397,55 2 : 20 Mch

11 SKC Pfaffenberg 22 117248 12 : 32 5329,45 5332,64 10 : 12 5326,27 2 : 20 Nby

12 Bavaria Mitterharthausen 22 115133 10 : 34 5233,32 5131,18 6 : 16 5335,45 4 : 18 Nby

Heim Auswärts
Niefnecker Michael 1005 DJK Eichstätt Drexler Stephan 1021 SC Mühlried
Wolf Marcus 980 Schwarz-Gelb SchongauHagn Stefan 995 SKC Bavaria Pasing
Bobinger Wolfgang 975 SSV Bobingen Knoll Markus 980 SC Mühlried

Buchner Christian 975 DJK Eichstätt Braun Michael 968 SKC Bavaria Pasing
Heinrich Stephan 975 SSV Bobingen Wydra Tobias 952 Bavaria Mitterharthausen
Straß Werner 968 Schwarz-Gelb SchongauKosanovic Sinisa 944 SKC Bavaria Pasing
Stephan Tobias 954 SSV Bobingen Ottillinger Johann 929 SC Mühlried

Rehm Markus 951 DJK Eichstätt Coneé Torsten 928 SKC Pfaffenberg
Seiband Andreas 948 Schwarz-Gelb SchongauKell Mike 927 Gut Holz Königsbrunn

Niefnecker Andreas 947 DJK Eichstätt Kaunzinger Werner 921 SKC Bavaria Pasing

Niefnecker Michael 1005 DJK Eichstätt Drexler Stephan 1021 SC Mühlried
Wolf Marcus 980 Schwarz-Gelb SchongauHagn Stefan 995 SKC Bavaria Pasing
Bobinger Wolfgang 975 SSV Bobingen Knoll Markus 980 SC Mühlried

       Als Mannschaft der Woche 5956 Holz
Heim-Rekord SKC Alem. München 6114 Auswärts-Rekord Aufwärts Straubing 5864
Einzel-Heim-Rekord Wendl Franz 1083 Einzel-Auswärts-Rekord Bauer Walter 1070
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LANDESLIGA SÜD - HERREN - ERGEBNISDIENST

IN ZUSAMMENARBEIT MIT DEN KLUBS DER LANDESLIGA SÜD
20. Spieltag 09.04.2011

5367 5288
5703 5567

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

5409 5253
5458 5445

5586 5360
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    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5735 5608
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
09/10

heute pers.  
Bestl A/E ges

1. 1. Niesner Thomas Goldener Kranz Durach 68 1 960,00 2 892,00 3 914,67 889 0 960 0
2. 2. Wagner Herbert TSV Milbertshofen 65 11 955,82 9 972,22 20 963,20 0 0 1022 0
4. 3. Lösel Christian SV Zuchering 75 11 947,36 11 932,45 22 939,91 941 893 1031 0
5. 4. Bobinger Wolfgang SSV Bobingen 65 11 947,00 11 960,00 22 953,50 0 975 1025 0
3. 5. Zammataro Andreas Goldener Kranz Durach 79 10 944,90 9 918,67 19 932,47 935 892 1056 0
8. 6. Hagn Stefan SKC Bavaria Pasing 71 11 942,73 11 962,00 22 952,36 906 995 1005 0
6. 7. Bühler Michael Goldener Kranz Durach 79 11 942,73 11 931,64 22 937,18 956 915 1011 0
7. 8. Busch Reinhard EV Landshut 77 5 939,20 5 937,60 10 938,40 914 0 1021 1
9. 9. Steinberger Stephan SKC Pfaffenberg 68 4 935,75 4 916,75 8 926,25 946 0 988 0

18. 10. Drexler Stephan SC Mühlried 84 11 935,45 11 931,36 22 933,41 926 1021 1021 neu 0
12. 11. Bobinger Alexander SSV Bobingen 87 5 934,60 3 905,33 8 923,63 0 922 979 0
10. 12. Wassermann Stefan Goldener Kranz Durach 90 11 933,36 10 924,20 21 929,00 0 912 1011 0
19. 13. Wydra Tobias Bavaria Mitterharthausen 82 4 932,25 4 872,25 8 902,25 906 952 968 0
13. 14. Niefnecker Andreas DJK Eichstätt 86 7 931,71 11 971,82 18 956,22 895 947 1026 0
11. 15. Diel Christian Gut Holz Königsbrunn 81 11 931,45 9 934,89 20 933,00 923 896 1033 1
16. 16. Braun Michael SKC Bavaria Pasing 69 11 931,27 11 973,27 22 952,27 931 968 1065 0
14. 17. Ossner Thomas EV Landshut 77 10 930,10 11 913,82 21 921,57 923 931 1014 0
15. 18. Stöger Mario EV Landshut 77 3 929,67 1 864,00 4 913,25 0 0 962 0
17. 19. Fuhrmann Thomas SV Zuchering 64 11 927,36 10 917,30 21 922,57 907 919 995 1
20. 20. Niefnecker Michael DJK Eichstätt 83 9 925,56 8 948,63 17 936,41 923 1005 1050 1
21. 21. Kell Mike Gut Holz Königsbrunn 82 9 925,33 7 898,57 16 913,63 923 927 1002 0
22. 22. Wolf Marcus Schwarz-Gelb Schongau 74 10 925,00 11 982,36 21 955,05 898 980 1019 0
23. 23. Lösel Herbert SV Zuchering 47 1 925,00 0 0,00 1 925,00 914 0 980 3
25. 24. Wydra Norbert Bavaria Mitterharthausen 55 6 921,33 6 885,17 12 903,25 912 0 979 0
26. 25. Heinle Ewald Goldener Kranz Durach 63 10 918,70 9 929,33 19 923,74 908 907 987 1
28. 26. Ottillinger Johann SC Mühlried 60 11 918,09 11 922,91 22 920,50 932 929 1003 0
27. 27. Spiegel Stefan DJK Eichstätt 82 11 917,18 11 971,36 22 944,27 900 937 1012 0
29. 28. Kammermeier ThorstenSKC Pfaffenberg 77 2 915,50 2 943,50 4 929,50 884 0 1047 0
31. 29. Dumicic Dragoljub SV Zuchering 65 11 913,18 11 889,64 22 901,41 899 894 1029 0
30. 30. Kammermeier Andreas SKC Pfaffenberg 79 11 912,73 11 899,36 22 906,05 924 889 997 0
32. 31. Buchner Christian DJK Eichstätt 82 11 912,18 10 964,30 21 937,00 917 975 1066 0
33. 32. Sold Christian TSV Milbertshofen 81 1 912,00 2 883,00 3 892,67 0 0 912 1
34. 33. Herrmann Bernd SSV Bobingen 85 11 911,91 9 914,33 20 913,00 0 870 988 2
35. 34. Rehm Markus DJK Eichstätt 72 7 910,43 10 955,90 17 937,18 896 951 1053 1
36. 35. Hartl Florian Bavaria Mitterharthausen 88 7 910,43 5 877,40 12 896,67 914 0 1026 1
37. 36. Giebel Helmut Schwarz-Gelb Schongau 58 11 910,27 10 931,70 21 920,48 894 935 1005 0
38. 37. Dittmann Timo EV Landshut 73 10 909,80 11 907,36 21 908,52 930 892 1041 0
39. 38. Paul Reinhold Schwarz-Gelb Schongau 55 11 908,91 10 969,40 21 937,71 928 943 1028 0
64. 39. Knoll Markus SC Mühlried 82 6 908,33 6 887,00 12 897,67 895 980 980 neu 1
40. 40. Heinrich Stephan SSV Bobingen 80 11 908,00 11 916,36 22 912,18 0 975 984 0
53. 41. Kosanovic Sinisa SKC Bavaria Pasing 76 7 907,57 9 916,56 16 912,63 900 944 956 1
24. 42. Winter Walter Gut Holz Königsbrunn 69 8 907,13 11 924,36 19 917,11 897 802 1034 3
41. 43. Jehle Tobias SSV Bobingen 88 11 906,36 11 904,00 22 905,18 0 890 973 0
42. 44. Kreissig Horst SKC Pfaffenberg 62 8 906,00 11 909,00 19 907,74 900 0 968 0
43. 45. Spiegl Bernd SV Zuchering 84 11 905,91 10 923,00 21 914,05 898 937 998 0
44. 46. Girner Karsten Gut Holz Königsbrunn 68 10 905,10 9 888,67 19 897,32 916 905 999 1
45. 47. Stephan Tobias SSV Bobingen 89 10 905,00 11 916,73 21 911,14 0 954 956 0
47. 48. Rohrmüller Ernst Bavaria Mitterharthausen 54 11 904,55 11 867,55 22 886,05 903 912 969 0
46. 49. Brosi Josef SC Mühlried 53 10 903,80 9 911,67 19 907,53 902 0 969 1
49. 50. Seiband Andreas Schwarz-Gelb Schongau 65 11 902,45 11 945,73 22 924,09 871 948 963 0
50. 51. Briechle Jürgen Gut Holz Königsbrunn 69 7 902,14 10 909,40 17 906,41 923 0 964 0
51. 52. Reus Jürgen EV Landshut 66 8 902,13 9 899,78 17 900,88 898 884 977 1
52. 53. Kempfle Thomas Gut Holz Königsbrunn 64 2 902,00 4 926,00 6 918,00 0 0 938 1
54. 54. Nagel Thomas EV Landshut 82 7 900,86 6 905,50 13 903,00 952 930 986 0
48. 55. Vogel Robin SKC Bavaria Pasing 83 7 899,71 7 927,00 14 913,36 0 882 973 0
55. 56. Rösch Dominik TSV Milbertshofen 91 11 898,09 11 912,36 22 905,23 0 875 987 0
56. 57. Straß Werner Schwarz-Gelb Schongau 61 11 898,00 10 930,70 21 913,57 904 968 969 0
61. 58. Bühler Siegfried Goldener Kranz Durach 69 9 897,89 11 880,36 20 888,25 864 917 937 0
57. 59. Spiegel Christian DJK Eichstätt 83 7 897,57 6 930,67 13 912,85 925 0 994 3
58. 60. Einsle Helmut Schwarz-Gelb Schongau 63 11 897,18 10 921,80 21 908,90 878 929 978 0
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Pl. Name Verein Erg. gespielt in
1. Zammataro Andras Durach 1056 Schongau
2. Lösel Christian Zuchering 1031 Schongau
3. Bobinger Wolfgang Bobingen 1025 Schongau
4. Lösel Christian Zuchering 1023 Eichstätt
5. Busch Reinhard Landshut 1021 Schongau

Drexler Stephan Mühlried 1021 Schongau
6. Ossner Thomas Landshut 1014 Eichstätt
7. Drexler Stephan Mühlried 1012 Bobingen
8. Wassermann Stefan Durach 1011 Pasing
9. Wagner Herbert Milbertshofen 1006 Pasing
10. Diel Christian Königsbrunn 1004 Eichstätt

Pl. Name Verein Erg. gegen
1. Braun Michael Pasing 1065 Milbertshofen
2. Niefnecker Andreas Eichstätt 1026 Landshut
3. Wagner Herbert Milbertshofen 1022 Pasing
4. Wagner Herbert Milbertshofen 1020 Landshut

Colditz Fritz Pasing 1020 Bobingen
5. Wolf Marcus Schongau 1019 Landshut
6. Wolf Marcus Schongau 1018 Königsbrunn
7. Paul Reinhold Schongau 1011 Landshut
8. Paul Reinhold Schongau 1010 Milbertshofen

Braun Michael Pasing 1010 Bobingen
9. Niefnecker Andreas Eichstätt 1008 Mühlried

Wolf Marcus Schongau 1008 Milbertshofen
10. Hagn Stefan Pasing 1005 Eichstätt

Bühler Michael Durach 1005 Eichstätt
Niefnecker Michael Eichstätt 1005 Pasing

Pl. Verein Erg. gespielt in
1. EV Landshut 5855 Schongau
2. EV Landshut 5746 Eichstätt
3. Goldener Kranz Durach 5706 Schongau
4. Goldener Kranz Durach 5703 Eichstätt
5. DJK Eichstätt 5693 Schongau
6. SC Mühlried 5676 Eichstätt
7. SV Zuchering 5668 Eichstätt
8. SSV Bobingen 5655 Eichstätt
9. Goldener Kranz Durach 5648 Pasing
10. SC Mühlried 5641 Pasing

Pl. Verein Erg. gegen
1. DJK Eichstätt 5817 Schongau
2. DJK Eichstätt 5815 Pfaffenberg
3. Schwarz-Gelb Schongau 5812 Landshut
4. DJK Eichstätt 5795 Mühlried
5. Schwarz-Gelb Schongau 5792 Königsbrunn
6. DJK Eichstätt 5791 Bobingen
7. DJK Eichstätt 5789 Mitterharthausen
8. DJK Eichstätt 5786 Zuchering
9. DJK Eichstätt 5775 Landshut
10. DJK Eichstätt 5735 Pasing

Top 10 der Saison 2010/2011 der Landesliga Süd
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Wagner Herbert TSV Milbertshofen 20 0 19264 963,20 12617 630,85 6647 332,35 35 1,75
2. 2. Niefnecker Andreas DJK Eichstätt 18 947 17212 956,22 11419 634,39 5793 321,83 84 4,67
3. 3. Wolf Marcus Schwarz-Gelb Schongau 21 980 20056 955,05 13194 628,29 6862 326,76 83 3,95
4. 4. Bobinger Wolfgang SSV Bobingen 22 975 20977 953,50 13863 630,14 7114 323,36 79 3,59
6. 5. Hagn Stefan SKC Bavaria Pasing 22 995 20952 952,36 13891 631,41 7061 320,95 71 3,23
5. 6. Braun Michael SKC Bavaria Pasing 22 968 20950 952,27 13656 620,73 7294 331,55 87 3,95
7. 7. Spiegel Stefan DJK Eichstätt 22 937 20774 944,27 13704 622,91 7070 321,36 90 4,09
8. 8. Lösel Christian SV Zuchering 22 893 20678 939,91 13539 615,41 7139 324,50 50 2,27
9. 9. Colditz Fritz SKC Bavaria Pasing 4 0 3756 939,00 2540 635,00 1216 304,00 14 3,50

10. 10. Busch Reinhard EV Landshut 10 0 9384 938,40 6262 626,20 3122 312,20 39 3,90
12. 11. Paul Reinhold Schwarz-Gelb Schongau 21 943 19692 937,71 13063 622,05 6629 315,67 65 3,10
11. 12. Bühler Michael Goldener Kranz Durach 22 915 20618 937,18 13484 612,91 7134 324,27 57 2,59
13. 13. Rehm Markus DJK Eichstätt 17 951 15932 937,18 10694 629,06 5238 308,12 107 6,29
14. 14. Buchner Christian DJK Eichstätt 21 975 19677 937,00 13225 629,76 6452 307,24 109 5,19
17. 15. Niefnecker Michael DJK Eichstätt 17 1005 15919 936,41 10578 622,24 5341 314,18 85 5,00
20. 16. Drexler Stephan SC Mühlried 22 1021 20535 933,41 13512 614,18 7023 319,23 71 3,23
15. 17. Diel Christian Gut Holz Königsbrunn 20 896 18660 933,00 12285 614,25 6375 318,75 57 2,85
16. 18. Zammataro Andreas Goldener Kranz Durach 19 892 17717 932,47 11611 611,11 6106 321,37 69 3,63
19. 19. Kammermeier ThorstenSKC Pfaffenberg 4 0 3718 929,50 2450 612,50 1268 317,00 19 4,75
18. 20. Wassermann Stefan Goldener Kranz Durach 21 912 19509 929,00 12915 615,00 6594 314,00 79 3,76
21. 21. Steinberger Stephan SKC Pfaffenberg 8 0 7410 926,25 4996 624,50 2414 301,75 41 5,13
22. 22. Lösel Herbert SV Zuchering 1 0 925 925,00 606 606,00 319 319,00 6 6,00
26. 23. Seiband Andreas Schwarz-Gelb Schongau 22 948 20330 924,09 13655 620,68 6675 303,41 105 4,77
23. 24. Heinle Ewald Goldener Kranz Durach 19 907 17551 923,74 11638 612,53 5913 311,21 96 5,05
24. 25. Bobinger Alexander SSV Bobingen 8 922 7389 923,63 4881 610,13 2508 313,50 26 3,25
27. 26. Fuhrmann Thomas SV Zuchering 21 919 19374 922,57 12889 613,76 6485 308,81 83 3,95
28. 27. Ossner Thomas EV Landshut 21 931 19353 921,57 12892 613,90 6461 307,67 98 4,67
29. 28. Ottillinger Johann SC Mühlried 22 929 20251 920,50 13596 618,00 6655 302,50 110 5,00
30. 29. Giebel Helmut Schwarz-Gelb Schongau 21 935 19330 920,48 12880 613,33 6450 307,14 92 4,38
31. 30. Kempfle Thomas Gut Holz Königsbrunn 6 0 5508 918,00 3647 607,83 1861 310,17 17 2,83
25. 31. Winter Walter Gut Holz Königsbrunn 19 802 17425 917,11 11787 620,37 5638 296,74 149 7,84
34. 32. Niesner Thomas Goldener Kranz Durach 3 0 2744 914,67 1771 590,33 973 324,33 6 2,00
36. 33. Spiegl Bernd SV Zuchering 21 937 19195 914,05 12694 604,48 6501 309,57 75 3,57
38. 34. Kell Mike Gut Holz Königsbrunn 16 927 14618 913,63 9717 607,31 4901 306,31 78 4,88
40. 35. Straß Werner Schwarz-Gelb Schongau 21 968 19185 913,57 12911 614,81 6274 298,76 120 5,71
32. 36. Vogel Robin SKC Bavaria Pasing 14 882 12787 913,36 8465 604,64 4322 308,71 70 5,00
35. 37. Stöger Mario EV Landshut 4 0 3653 913,25 2492 623,00 1161 290,25 40 10,00
33. 38. Herrmann Bernd SSV Bobingen 20 870 18260 913,00 12136 606,80 6124 306,20 90 4,50
37. 39. Spiegel Christian DJK Eichstätt 13 0 11867 912,85 8088 622,15 3779 290,69 120 9,23
39. 40. Frey Jürgen DJK Eichstätt 18 920 16430 912,78 11023 612,39 5407 300,39 106 5,89
41. 41. Kosanovic Sinisa SKC Bavaria Pasing 16 944 14602 912,63 9944 621,50 4658 291,13 88 5,50
43. 42. Heinrich Stephan SSV Bobingen 22 975 20068 912,18 13422 610,09 6646 302,09 111 5,05
44. 43. Stephan Tobias SSV Bobingen 21 954 19134 911,14 13041 621,00 6093 290,14 142 6,76
45. 44. Einsle Helmut Schwarz-Gelb Schongau 21 929 19087 908,90 12770 608,10 6317 300,81 107 5,10
42. 45. Dittmann Timo EV Landshut 21 892 19079 908,52 12665 603,10 6414 305,43 89 4,24
46. 46. Kreissig Horst SKC Pfaffenberg 19 0 17247 907,74 11525 606,58 5722 301,16 116 6,11
47. 47. Brosi Josef SC Mühlried 19 0 17243 907,53 11625 611,84 5618 295,68 129 6,79
50. 48. Briechle Jürgen Gut Holz Königsbrunn 17 0 15409 906,41 10419 612,88 4990 293,53 97 5,71
48. 49. Kammermeier AndreasSKC Pfaffenberg 22 889 19933 906,05 13344 606,55 6589 299,50 108 4,91
49. 50. Rösch Dominik TSV Milbertshofen 22 875 19915 905,23 13442 611,00 6473 294,23 179 8,14
51. 51. Jehle Tobias SSV Bobingen 22 890 19914 905,18 13472 612,36 6442 292,82 128 5,82
52. 52. Feuchtinger Thomas Schwarz-Gelb Schongau 3 0 2712 904,00 1810 603,33 902 300,67 18 6,00
53. 53. Wydra Norbert Bavaria Mitterharthausen 12 0 10839 903,25 7198 599,83 3641 303,42 59 4,92
57. 54. Nagel Thomas EV Landshut 13 930 11739 903,00 7927 609,77 3812 293,23 80 6,15
54. 55. Turba Florian TSV Milbertshofen 22 908 19855 902,50 13306 604,82 6549 297,68 132 6,00
66. 56. Wydra Tobias Bavaria Mitterharthausen 8 952 7218 902,25 4831 603,88 2387 298,38 52 6,50
56. 57. Dumicic Dragoljub SV Zuchering 22 894 19831 901,41 13205 600,23 6626 301,18 86 3,91
55. 58. Reus Jürgen EV Landshut 17 884 15315 900,88 10357 609,24 4958 291,65 115 6,76
58. 59. Bobinger Peter SSV Bobingen 12 0 10806 900,50 7303 608,58 3503 291,92 102 8,50
61. 60. Schmid Günther TSV Milbertshofen 22 932 19772 898,73 13386 608,45 6386 290,27 136 6,18
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Landesliga Süd - Herren 20. Spieltag

Klub Klub
TSV Milbertshofen 5367 : 5288 Gut Holz Königsbrunn
Name Kegel Kegel Name
Turba Florian 908 927 Kell Mike
Rösch Dominik 875 802 Winter Walter
Schmid Günther 932 879 Ziegler Michael
Rischkau Dieter 881 879 Saule Christian
Bergner Jens 894 896 Diel Christian
Westermeier Thomas 877 905 Girner Karsten

Klub Klub
Schwarz-Gelb Schongau 5703 : 5567 SC Mühlried
Name Kegel Kegel Name

943 1021 Drexler Stephan
Wolf Marcus 980 870 Wenger Ralf
Einsle Helmut 929 980 Knoll Markus
Straß Werner 968 895 Lang Max
Giebel Helmut 935 929 Ottillinger Johann
Seiband Andreas 948 872 Pittius Jürgen

Klub Klub
SV Zuchering 5409 : 5253 SKC Pfaffenberg
Name Kegel Kegel Name
Spiegl Bernd 937 832 Sedlmeier Martin
Huber Horst 851 887 Papp Herbert
Fuhrmann Thomas 919 865 Tremmel Josef
Bleier Thomas 915 889 Kammermeier Andreas
Dumicic Dragoljub 894 852 Littich Matthias
Lösel Christian 893 928 Coneé Torsten

Klub Klub
EV Landshut 5458 : 5445 Goldener Kranz Durach
Name Kegel Kegel Name
Gerstmayr Michael 945 907 Heinle Ewald
Nagel Thomas 930 902 Zammataro Antonio
Reus Jürgen 884 892 Zammataro Andreas
Ossner Thomas 931 915 Bühler Michael
Dittmann Timo 892 912 Wassermann Stefan
Schweiger Manfred 876 917 Bühler Siegfried

Klub Klub
DJK Eichstätt 5735 : 5608 SKC Bavaria Pasing
Name Kegel Kegel Name
Rehm Markus 951 968 Braun Michael
Niefnecker Andreas 947 898 Mathes Rudolf
Frey Jürgen 920 921 Kaunzinger Werner
Spiegel Stefan 937 944 Kosanovic Sinisa
Niefnecker Michael 1005 995 Hagn Stefan
Buchner Christian 975 882 Vogel Robin

Klub Klub
SSV Bobingen 5586 : 5360 Bavaria Mitterharthausen
Name Kegel Kegel Name
Bobinger Alexander 922 869 Stafajew Stefan
Bobinger Wolfgang 975 822 Sattich Alexander
Jehle Tobias 890 952 Wydra Tobias
Herrmann Bernd 870 917 Buchinger Alois
Heinrich Stephan 975 888 Meier Thomas
Stephan Tobias 954 912 Rohrmüller Ernst


